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Raport przedstawia efekty wspotpracy Zarzadu Spdtki z 0. o Megrez podmiotu leczniczego
zarzadzajgcego kompleksem budynkéw Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego w Tychach przy ul. Edukacji
102 ze spofecznoscig lokalng w zakresie planowania inwestycji zmierzajgcych do poprawy efektywnosci
energetycznej budynkow bloku leczniczego i tézkowego bedacego czescig gtdwng kompleksu Wojewddzkiego

Szpitala Specjalistycznego w Tychach.

W celu zapoznania sie z opinig mieszkaricow miasta, uzytkownikow i klientow tych placowek
medycznych ,dnia 13 listopada 2018 r na stronie internetowej MEGREZ Sp z 0. 0. http//www.szpitalmegrez.p!
zamieszczona zostata informacja o planowanym ubieganiu sie o dofinansowaniu ze srodkdw unijnych w
ramach Poddziatania 4.3.1 Zwiekszona efektywnos¢ energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym -
ZIT Subregionu Centralnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2014-
2020, termomodernizacji budynkéw : bloku leczniczego i bloku tézkowego.

W zatgczeniu zamieszczona zostata ankieta, za posrednictwem ktdrej mieszkanicy miasta,
uzytkownicy i klienci mogli wyrazi¢ swojg opinie o projekcie. Ankiety nalezato sktada¢ do skrzynek opisanych
TERMOMODERNIZACIA Bloku leczniczego i {dzkowego rozmieszczonych na terenie budynkéw WSS w n/w
miejscach: na portierni przy wejsciu gtownym do szpitala, na portierni Nowego bloku tézkowego, w
bibliotece, na | pietrze obok pokoju Statystyki oraz w Dziale Techniczno-Gospodarczym pokdj -1.32 A.

Wskazano iz przedmiotem realizacji projektu jest modernizacja i poprawa efektywnosci energetycznej

budynkow bloku leczniczego i tdzkowego.

Podkreslono, ze w wyniku tych dziatan zostanie ograniczone zuzycie energii cieplnej i emisja
zanieczyszczen do atmosfery. Zastosowanie ogniw PV umozliwi produkcje energii elektrycznej na potrzeby
obiektu minimalizujgc jednoczesnie koszty jego uzytkowania

Ponizej proponowany zakres prac termo modernizacyjnych i poprawy efektywnosci energetycznej
przedmiotowych budynkow, przedstawiony mieszkaricom, miasta, uzytkownikom i klientom w ramach

konsultacji:

1. Docieplenie scian i stropu nad ostatnig kondygnacjg :
- docieplenie scian zewnetrznych do poziomu gruntu na podstawie opracowanego audytu
energetycznego, z uwzglednieniem wspotczynnika przenikania ciepta U=0,20 W/(m2xK),
obowigzujacego od 2021 - styropianem samo gasngcym + czesci elewacji na styku stref pozarowych
ocieplone wetng mineralng - gr. 15 ¢m A= 0,036 W/mK — system NROQ;
- docieplenie stropodachu na podstawie opracowanego audytu energetycznego, z uwzglednieniem
wspotczynnika przenikania ciepta U=0,15 W/(m2xK) , obowigzujgcego od 2021 r. — wetna mineralna
gr. 19 cm A= 0,035 W/mK.

2. Wymiana okien , fasad i stolarki drzwiowej:
- wymiana okien , fasad i drzwi zewnetrznych na nowe ( zgodne ze wspdtczynnikami dla okien U=0,9
W/(m2xK) , dla drzwi U=1,3 W/{m2xK) obowigzujgcych od 2021 r.;) — okna PCV montowane w
ociepleniu na kotwach , drzwi aluminiowe lub stalowe;

- okna przyziemia oraz ( kondygnacji -1, obecnie zakratowane ) oraz okna parteru od strony potnocno
-zachodniej—skrzydto wejsciowe do poradni - zaprojektowano do wymiany jako antywtamaniowe P4;
- montaz recznych nawietrzakdw grawitacyjnych w kazdym nowym oknie;

- wymiana istniejgcych rolet zewnetrznych oraz montaz rolet zewnetrznych w salach operacyjnych
- oklejenie 15 % okien foliami przyciemniajacymi.
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3. Prace niezbedne , zwigzane z z docieplenia $cian i stropu nad ostatnia kondygnacja :

- demontaze istniejagcych rynien, rur spustowych, parapetdw, obrébek blacharskich , instalacji

odgromowej;

- likwidacja czesci balkonow;

- podmurowanie istniejgcych drzwi wyjsciowych na likwidowane balkony do wysokoéci parapetéw {od

pofudnia) ;

- wykonanie naprawy muréw i ptyt balkonowych zaprawami do naprawy betonu;

- montaz nowych balustrad ;

- wykonanie nowej nawierzchni zywicznej na pozostawionych balkonach;

- montaz nowych obrobek blacharskich wokét scian attykowych;

- montaz parapetow zewnetrznych z blachy powlekanej gr. 0,7 mm w kolorze grafitowym;

- wymiana parapetow wewnetrznych na biate , z PCV;

-wykonanie warstwy doszczelniajgcej na dachu z warstwy papy NRO; wymiana istniejgcych
wywietrzakow grawitacyjnych na dachu;

- wymiana wytazow na dach na nowe 80 x 80;

- montaz nowej instalacji odgromowej;

- montaz konstrukcji pod planowang instalacje fotowoltaiczna.

4. Montaz instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku bloku t6zkowego -mikroinstalacja do 40kW.
5. Modernizacja oéwietlenia -wymiana na o$wietlenie typu LED.

Zataczona na stronie internetowe] Spétki MEGREZ ankieta dotyczgca planowanej realizacji projektu

zawierata 5 pytan
1.Pytanie 1 Czy wedtug Pani/Pana infrastruktura budynkéw Szpitala wymaga modernizacji?

2.Pytanie 2 Czy Pani /Pana zdaniem realizacja projektu przyczyni sie do poprawy jakosci
powietrza w Tychach?

3.Pytanie 3 Czy wedtug Pani/Pana realizacja projektu przyczyni si¢ do zmniejszenia emisji CO2
oraz do zmniejszenia zuzycia energii ?

4.Pytanie 4 Czy wedtug Pani/Pana realizacja projektu przyczyni sie do poprawy warunkéw ushug
medycznych swiadczonych przez Megrez Spz 0. o

5.Pytanie 5. Czy wedtug Pani/Pana realizacja i promocja projektu przyczyni si¢ do wzrostu
swiadomosci spotecznej mieszkancdw Tychow w zakresie efektywnosci energetycznej ?

W odpowiedzi na powyzsze otrzymano 245 ankiet.



Glosy przedstawiono w ponizszej tabeli

llo$¢ ankiet 245

Pytanie 1 |

tak 245-

nie

Pytanie 2

tak -245

nie |

Pytanie 3 7 ]
tak s “

.nie O | U
“Pytanie 4 7

tak ‘2357 7

nie w0
Pytanie 5 ]
tak 20

nie 7 ! --5 7

PODSUMOWANIE

1.Pytanie 1
odpowiedz tak 245
odpowiedZz nie 0
2.Pytanie 2
odpowiedz tak 245
odpowiedZz nie 0
3.Pytanie 3
odpowiedz tak 245
odpowiedz nie 0
4 Pytanie 4
odpowiedz tak 235
odpowiedz nie 10
5.Pytanie 5
odpowiedz tak 240
odpowiedz nie 5
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